
 

- RESUMO RECURSO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - SIMONE SILVA DOS SANTOS
PEREIRA & CIA LTDA.

- TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Quinta-feira, 20 de março de 2025 - Edição nº 1472

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 76B76765F1-BB05079825-4B6B0FBD08-61C6DEDE71 | Edição: 1472

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA  
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067   

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81   

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br 

 
 

 

    

    
    

 

 
 

RESUMO RECURSO 
 
 
 
O Pregoeiro do Município de Ipupiara – BA, notifica aos interessados no PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 001/2025, que tem como objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda 
Escolar destinadas aos alunos da rede municipal de Ipupiara, Bahia, em conformidade com 
o inciso XXIII do caput do art. 6° da Lei 14.133/2021, que o recurso feito pela empresa: 
SIMONE SILVA DOS SANTOS PEREIRA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº Nº 20.273.444/0001-08, 
pessoa jurídica de direito privado, foi julgado IMPROCEDENTE pelo setor competente. 
IPUPIARA - BA, 19 de março de 2025. VITOR LEITE ALMEIDA. Pregoeiro. 

 

Quinta-feira
20 de março de 2025
Edição nº 1472

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 76B76765F1-BB05079825-4B6B0FBD08-61C6DEDE71 | Edição: 1472

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA  
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067   

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81   

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br 

 

 

 

    

    
    

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 
Processo Adm: Nº 0017/2025 

 
 
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar 
destinadas aos alunos da rede municipal de Ipupiara-Bahia. 
 
Empresas vencedoras valor total: R$ 960.543,90 (novecentos e sessenta 
mil e quinhentos e quarenta e três reais e noventa centavos): DF PADARIA 

FARIAS LTDA (58933635000121) com os lotes: 4, 5, 6 no valor total de R$ 
117.146,20 (cento e dezessete mil e cento e quarenta e seis reais e vinte 
centavos). SUPERMERCADO IPUPIARA LTDA (06235277000180) com os 
lotes: 1, 3, 9 no valor total de R$ 571.898,50 (quinhentos e setenta e um mil 
e oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta 
centavos). SUPERMERCADO BOM PREÇO DE IPUPIARA 

LTDA (33646058000166) com os lotes: 2 no valor total de R$ 220.000,00 
(duzentos e vinte mil reais). LOURISVALDO FELICIO DE AZEVEDO 

12648695842 (25342793000158) com os lotes: 7, 8 no valor total de R$ 
51.499,20 (cinquenta e um mil e quatrocentos e noventa e nove reais e 
vinte centavos). 
 

IPUPIARA (BA), quinta-feira, 20 de março de 2025. 
 
 
 

VITOR LEITE ALMEIDA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

 

Quinta-feira
20 de março de 2025
Edição nº 1472

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 76B76765F1-BB05079825-4B6B0FBD08-61C6DEDE71 | Edição: 1472

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-03-20T17:05:14-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




